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No.

EAN
Esecuzione
Testa

Manici

Valori di taglio filo dolce (diametro)

Valori di taglio filo di media durezza (diametro)

Valori di taglio filo duro (diametro)

Valori di taglio filo armonico (diametro)

Lunghezza

Peso netto

67 01 200
4003773040637
bonderizzata nera
pulita

rivestiti in resina sintetica

503 mm

3,8 @ mm

3,00 mm

2,53 mm

200 mm

3189



